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Kesäteatterimatka Utran Uuden Teatterin lavalle Joensuuhun Anoppi näytökseen.

Kesä 2020 tuo Utran Uuden Teatterin lavalle pohjoiskarjalaisen mökkimaiseman ja anopin. Kiireistä elämää Helsingissä viettävä
pariskunta on päättänyt viettää kesälomansa mökillä Pohjois-Karjalassa. Vävypojan (Timo Lavikainen) yllätykseksi matkalle lähtee
mukaan myös Anoppi (Eija Vilpas).  

Tuleeko mökkilomasta stressaava vai onko elo maalla yhtä juhlaa? Tämä selviää huumoria ja maalaisromantiikkaa pursuavassa
musiikkikomediassa Anoppi. 

 

Rooleissa: Eija Vilpas, Timo Lavikainen, Antti Heikkinen, Regina Launivuo ja Olli-Kalle Heimo 

Ohjaus: Olli-Matti Oinonen 

Käsikirjoitus & musiikki:  Antti Heikkinen ja Ilja Teppo 

Musiikista vastaa livebändi. 

Ennen teatteriesitystä nautimme Anopin herkullisen pitopöydän

Pitopöytämenu :

Vihersalaattia ja horsmanlehtivinaigrettea (m,g) 

Persiljamarinoituja oman maakunnan härkäpapuja (m,g) 

Anopin puutarhan tomaatteja ja voikukkaöljyä (m,g) 

Mukavan mummon kurkkuja (m,g) 

Uittotuvan kantarellipikkelsiä (m,g) 

Mökkinaapurin kalansaalis ja tillikastiketta (l,g) 

Uittotuvan luomuvehnäleipää, Lipstikan ruisleipää ja voita 

Porsaanpaistia vävypojan savusaunasta (m,g) 

Haudutusliemikastiketta ja paahdettuja vihanneksia (m,g) 

Varhaisperunaa ja ruohosipulia (l,g) 

Raparperi-mansikkamoussea ja mesiangervoa (l,g) 
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sekä hintaan kuuluu myös väliaikakahvit valmiiksi pöytään katettuna

AIKATAULU:

klo 10,00 Lähtö Kajaanin Matkakeskuksesta

klo 10,30 Vuokatin urheiluopiston pysäkki

klo 11,50 Juuka ABC tauko 15 min.

klo 13,15 Saapuminen Utran Uiton tuvalle

klo 13,30 ruokailu Anopin pitopöytä

klo 15,00 teatteriesitys alkaa

kotimatka alkaa teatteriesityksen jälkeen 

Kajaanissa noin klo 20,00

Lähde nyt Kajaanin Tila-autojen matkaan mukavalle kesäteatterimatkalle Joensuuhun Utran Uiton tuvalle. 

ILM. viimeistään  15.7.2020 mennessä. Muista ilmoittaa erikoisruokavaliot ilmoittautumisen yhteydessä.

  

Lähtöaikataulu ja hinnat
Aika Pysäkki Hinta

10:00 Kajaani - Matkakeskus 89 €
10:30 Sotkamo - Sotkamo Vuokatin Urheiluopiston pysäkki 89 €

Matkapaketti sisältää
Teatterilipun, bussimatkat, ruokailun ja väliaikakahvit

Varaa matka: ktaoy.bussimatkat.fi


